

ÅRSRAPPORT 2011/12

HandyMK ApS
Septembervej 5
6705 Esbjerg Ø

CVR nr. 16946184

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2012

Dirigent

Dennis Henningsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	Side	10
Balance pr. 30. juni	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 387.965 mod et underskud året før på kr. -84.139. Af selskabets balancesum på kr. 1.656.768 udgør egenkapitalen kr. 287.868, hvilket svarer til ca. 17%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på tilsvarende niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	<u>3.077.210</u>	<u>1.734.914</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-2.136.814	-1.389.830
Pensioner	-270.833	-101.243
Andre omkostninger til social sikring	-99.596	-50.202
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.507.243</u>	<u>-1.541.275</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.676	-35.490
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-58.676</u>	<u>-35.490</u>
Resultat før finansielle poster	511.291	158.149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.195	0
Andre finansielle indtægter	806	99
Andre finansielle omkostninger	-327	-203.687
Ordinært resultat før skat	517.965	-45.439
Skat af årets resultat	-130.000	-38.700
ÅRETS RESULTAT	<u>387.965</u>	<u>-84.139</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	259.396	0
Overført resultat	128.569	-84.139
Disponeret i alt	<u>387.965</u>	<u>-84.139</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.250	159.410
Materielle anlægsaktiver i alt	296.250	159.410
Anlægsaktiver i alt	296.250	159.410
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	784.885	384.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	187.037	117.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.396	1
Skatteaktiv	17.300	0
Andre tilgodehavender	3.523	0
Tilgodehavender i alt	1.252.141	501.088
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	108.377	69.268
Likvide beholdninger i alt	108.377	69.268
Omsætningsaktiver i alt	1.360.518	570.356
AKTIVER I ALT	1.656.768	729.766

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	87.868	-40.701
Egenkapital i alt	287.868	159.299
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.300
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	154.600	34.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.600	34.100
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.346	144.748
Selskabsskat	34.100	6.800
Anden gæld	556.458	357.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	259.396	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.300	529.067
Gældsforpligtelser i alt	1.368.900	563.167
PASSIVER I ALT	1.656.768	729.766

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	-40.701	159.299
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	128.569	128.569
Saldo, ultimo	200.000	87.868	287.868

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.